,0034"5°N4f,

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av São Francisco, 140 — Centro —  Cep:  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmaitcom

...,;ti70.7±'Ik' .(=))
pc,  111X.R.P

Portaria 09/2019

O Exm°. Sr. PREFEITO: José Valdo Soares Rocha, Município de Juazeiro

do  Piaui  — PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE

Art.1° - Designar a Sra. Erlanne Jessyca Mendes Bezerra, ocupante 	do

cargo Secretária de Assistência Social para ser representante da Prefeitura junto

ao ministério do Direitos Humanos, para praticar todos os atos necessários a

efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a equipagem e

estruturação de Conselho Tutelar.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  2° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Município de Juazeiro do  Piaui  - Pi,25 de fevereiro de 2019.

José Valdo Soares Focha

PREFEITO MUNICIPAL